rouges.

3
De la bibliothèque des Minimes de la place Royale, coté I R.

6
Reliure en veau fauve, à fils d'or, aux nrmes des Minimes.

1101 (101 H. L). Raudry, abbé de Rourgueil, archevêque de Dol :

« Hystoria Jerosolimitana. r. — Prologue : « Baldricus, Burgulensium

abbas, postea vero Dei misericordia archiepiscopus Dolensium... »

Commencement : « Jérusalem tocius Judée metropolim non ignobi-

lem... - — Fin :
ce ...et sic soluto promisso quiescimus. »

280 CATALOGUE DES MAX L SCRITS.

Sur le feuillet de garde , note de Soyer , secrétaire de M . de

Paulmy.

Parchemin. 57 feuillets. 274 sur 190 millim. Ecriture du XIIIe siècle,

à longues lignes. Initiales rouges et bleues. Titres rouges.

De la bibliothèque de M. de Paulmy. Ce manuscrit a été payé ou eslimé

30 livres au XVIIIe siècle.

Reliure en veau brun.

1102 (103 H. L). « Incipit liber super Jherosolimitana expedi-

tione factus, in qua usque ad sancte civitatis captioneni tribus annis

uno circiter mense minus elaboratum est. »

1\— Fol. 1 v°. Foucher de Chartres : « Gesta Francorum Jherussa-

lem (sic) cum armis peregrinantium. » — Commencement : « Anno ab

incarnatione Domini millésime nonagesimo quinto, régnante in Ale-

mannia Hainrico imperatore... s — En tête, la table des chapitres.

— Fin : « ...crucem Domini sacrosanctam digna cum veneratione

suscepit, et clerus et populus. — Explicit liber primus a Fulcherio,

illustri viro, compositus. »

2°. — Fol. 47. Gautier, chancelier de Roger, prince d'Antioche :

« Antiochena bella acta a Rolgerio principe. » — Prologue : « Opère

precium est audire... » — Commencement : « Anno igitur millesimo

centesimo XV ab incarnatione Domini nostri... » — En tète du pro-

logue, on lit : « Incipiunt Antiochena bella.

Extitit hic victor, Gauterius indicat audor,

Antiochenorum dominus Rotgerius et dux. »

3°. — Fol. 65. Raymond d'Agiles : Historia Francorum qui ceperunt

Hierusalem. — Commencement : « Episcopo Vivariensi domino meo

et omnibus orthodoxis Poncius de Raladuno et Raimundus, canonieus

Podiensis, salutem et laboris nostri parlicipationem, Xecessarium vobis

duximus et transalpinis omnibus manifestare magnalia... » — Fin :

« ...Ludovicum juniorem, filium Ludovici, régis Francorum, heredem

instituit. » — En tète, on lit : « Antiocheno bello, quod Fulcherius

supra in hujus voluminis exordio descripsit, liber iste Raimundi de

Agilers adjectus fuit, ut omnis continentia unius ex alterius suppleren-

tur cloquio. »

Fol. A v°. Table, et notes sur ce volume.